БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«26» ноября 2015 № 332                                                                        г. Белокуриха

О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.04.2015 № 219 «О принятии Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля, на территории  муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»
В соответствии с подпунктом 2 пункта 2 статьи 10 Федерального закона  Российской Федерации от 26.12.2008 № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», ст. 37,              ст. 38 Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края,

Белокурихинский городской Совет депутатов Алтайского края РЕШИЛ:

1. Внести в решение Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.04.2015 № 219 «О принятии Положения «О порядке осуществления муниципального земельного контроля, на территории  муниципального образования город Белокуриха Алтайского края»  следующие изменения:

1) пункт 2 части 4.2 раздела 4 дополнить подпунктом следующего содержания:

«в) нарушение прав потребителей (в случае обращения граждан, права которых нарушены).».

2.  Аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края И.Ю. Фроловой направить решение «О внесении изменений в  Положение «О порядке осуществления муниципального земельного контроля, на территории муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», принятое решением Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.04.2014 № 219» на опубликование в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном Интернет-сайте муниципального образования города Белокуриха Алтайского края.

3.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по градостроительству и ЖКХ.

Глава города

                      С.К. Криворученко